

Piękny jubileusz 100 urodzin Marianny Sztobryn

Obchody wyjątkowego święta rozpoczęły się mszą świętą sprawowaną w intencji Jubilatki w zabytkowym kościele w Gródku przez ks. Bogusława Kasprzyka który odczytał list gratulacyjny od ks. biskupa Henryka Tomasika.



Po mszy świętej odbyło się urodzinowe przyjęcie, na którym znalazło się około 50 osób- dzieci, wnuki, prawnuki i kuzyni. Jak na taką uroczystość przystało był tort, szampan, moc prezentów i kwiatów oraz życzenia kolejnych długich i szczęśliwych lat życia. Urodzinowe życzenia i gratulacje złożyli również Robert Kowalczyk- Wójt Gminy Garbatka-Letnisko, Włodzimierz Mazur- Przewodniczący Rady Gminy Garbatka-Letnisko, Teresa Fryszkiewicz- Sekretarz Gminy Garbatka-Letnisko, Bolesław Warchoń i Pan Ryszard Mazur Prezes i Wiceprezes Koła Związku Kombatantów oraz Krystyna Jastrzębska - Kierownik KRUS Placówki Terenowej w Kozienicach.



List gratulacyjny od Premier Ewy Kopacz odczytał Kierownik Oddziału Spraw Obywatelskich delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Placówki Zamiejscowej w Radomiu Pan Zbigniew Gurtat. Wśród zaproszonych gości nie zabrakło dr Waldemara Witkowskiego, który od lat opiekuje się Jubilatką. Jak zgodnie twierdzą zaproszeni na jubileusz goście Pani Marianna jest w świetnej formie, odznacza się pogodą ducha, życzliwością oraz radosnym nastawieniem do świata i ludzi.



Pani Marianna Sztobryn urodziła się w 1915r. w miejscowości Garbatka Nowa gdzie mieszka do dziś. Mając 20 lat wyszła za mąż za starszego o 7 lat kawalera z sąsiedniej wsi Garbatki- Zbyszyn. Razem przeżyli 75 lat, mąż Edward dożył w dobrym zdrowiu 102 lata. Pani Marianna Sztobryn jest szczęśliwą matką, babcią i prababcią, dochowała się 4 dzieci, 9 wnuków, i 7 prawnuków. Choć całe życie ciężko pracowała wraz z mężem w gospodarstwie rolnym nie brak jej wigoru i radości życia. Po dzień dzisiejszy dużo czyta i rozwiązuje krzyżówki, jak sama mówi wiele w swym życiu przeczytała

książek i wiele rozwiązała krzyżówek, co pozytywnie wpłynęło na kondycję umysłową Seniorki.

Pani Mariannie składamy gratulacje i życzymy wszystkiego co najlepsze i najpiękniejsze, wielu radosnych chwil w gronie najbliższych. Niech nigdy nie brakuje jej szczęścia, zdrowia i pomyślności.